ГЛАВА L - УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %3# ТОРОЕЗ

УКАЗ

О КузнецовеО.И.

1. Назначить Кузнецова Олега Ивановича с 1апреля 2016 года на должность

начальника Отдела по обеспечению деятельности Антитеррористической

комиссии Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Удмуртской РеспублвГ ^Ш\ А.В. Соловьев

г. Ижевск

31 марта 2016 года

№67